COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
CURSO 2019-2020

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

VOCAL

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Eduardo Garcia Meléndez Geodindmica Externa  egarm@unileon.es -3506 juan Carlos Cubria Garcia Toxicologia carlos.cubria@unileon.es - 1209

Medicina Preventiva y

tferv@unileon.es

Elena Colmenero Hidalgo

Tania Fernandez Villa Salud Publica Geodindmica Externa |e.colmenero@unileon.es - 1497
SECRETARIA

losé Luis Sdnchez Gémez Fisica Aplicada jl.sanchez@unileon.es - 1539 Raquel Alonso Redondo Botanica raquel.alonso@unileon.es - 1554
PRESIDENTE

TRIBUNAL 2

PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

lAntonio J. Laborda Navia Zoologia . . Pedro Garcia Garcia - .
PRESIDENTE Qjlabn@unileon.es - 1516 Genética pgarg@unileon.es - 1548

Elia Judith Martinez Torres

Ingenieria Quimica
VOCAL

ejmartr@unileon.es

Laura Lépez Campano

Fisica Aplicada

laura.lopez@unileon.es - 1499

Paleontologia

Gemma Ansola Gonzalez

Saul Blanco Lanza

SECRETARIO

saul.lanza@unileon.es - 1566,3136

Zoologia

Ismael Coronado Vila SECRETARIO icorv@unileon.es - 3644 Ecologia lgemma.ansola@unileon.es - 1564
TRIBUNAL 3

PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO

IAndrés Merino Suances Cgéifphcada amers@unileon.es David Perez Neira Economia Aplicada dpern@unileon.es
Medicina Preventivay Luis Fernando Calvo Prieto

Vicente Martin Sdnchez Salud Publica vicente.martin@unileon.es-2056-3110 Ingenieria Quimica Ifcalp@unileon.es - 1844
PRESIDENTE
Ecologia Juan Antonio Régil Cueto

iaregc@unileon.es - 1500
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